

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/145

Datum vystavení:

14.12.2022

Kontaktní údajeVyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz****Ostatní údaje**Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel**AXEC, s.r.o.**Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalací v techn.části hotelu

* Podlahové krabice 1P	1,00 ks	52443,70		52443,70
* Zásuvky a světla Kongresový sál	1,00 ks	3471,00		3471,00
* WC 1.patro	1,00 ks	3189,00		3189,00
* Osvětlení před výtahy 1.p.	1,00 ks	7348,00		7348,00
* Nouz.osvětlení, markýzy techn.část a vstup pod KS + zámky	1,00 ks	12919,00		12919,00
* Nerezová nástěnka pasáž	1,00 ks	2228,00		2228,00
* Úprava rozvaděče a přívodu hala VS vč. elektromotory NS 7000 zak. 0204		73670,00		73670,00

I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,30)

Celkem k úhradě:**155 269,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	155268,70	0,00	155268,70
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Razítko a podpis

Firma je registrována v OR vedeného u KS v Plzni oddíl B, vložka

Hotel Thermal**Cenová kalkulace
zapojení zásuvek a osvětlení kongresový sál**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Kabel Praflasafe X-J 5x1,5	4 m	41,80	167	17,00	68	235
	Kabel Praflasafe X-J 5x2,5	4 m	129,40	518	19,00	76	594
	Jistič B32/3	1 ks	299,10	299	280,00	280	579
	Jistič B10/3	1 ks	601,80	602	280,00	280	882
	Stykač 25A 230V 4P	1 ks	421,20	421	260,00	260	681
	Stavební přípomoc	1 ks	100,00	100	200,00	200	300
	Ostatní materiál	1 ks	100,00	100	100,00	100	200
	CELKEM KČ BEZ DPH			2 207		1 264	3 471

Hotel Thermal**Genová kalkulace
podlahové krabice 1P**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Podlah. krabice pro 16 modulů Mosaic	5 ks	1 979,00	9 895,00	850,00	4 250,00	14 145,00
	Instalační krabice do betonové podlahy	8 ks	1 519,00	12 152,00	650,00	5 200,00	17 352,00
	Zásuvka 230V mosaic bílá	20 ks	83,10	1 662,00	136,00	2 720,00	4 382,00
	Kabel Praflasafe X-J 3x2,5	3 ks	38,90	116,70	16,00	48,00	164,70
	Stavební přípomoc	1 ks	2 000,00	2 000,00	5 000,00	5 000,00	7 000,00
	Doprava	700 km	0,00	0,00	12,00	8 400,00	8 400,00
	Ostatní materiál	1 ks	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00
	CELKEM KČ BEZ DPH			26 325,70		26 118,00	52 443,70

Hotel Thermal**Cenová kalkulace
zapojení WC 1.patro**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Kabel Praflasafe X-J 3x1,5	19 m	27,20	517	13,00	247	764
	Jistič B2/1	1 ks	299,10	299	120,00	120	419
	Jistič C10/3	1 ks	704,60	705	120,00	120	825
	Stykač 25A 230V 4P	1 ks	421,20	421	260,00	260	681
	Stavební přípomoc	1 ks	100,00	100	200,00	200	300
	Ostatní materiál	1 ks	100,00	100	100,00	100	200
	CELKEM Kč BEZ DPH			2 142		1 047	3 189

Hotel Thermal**Cenová kalkulace
osvětlení prostoru před výtahy 1.patro technické**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Kabel Praflasafe X-J 3x1,5	48 m	27,20	1 306	13,00	624	1 930
	LED svítidlo liniové 35W 120cm	3 ks	690,00	2 070	180,00	540	2 610
	LED svítidlo nouzové 1h	2 ks	774,00	1 548	180,00	360	1 908
	Stavební přípomoc	1 ks	200,00	200	500,00	500	700
	Ostatní materiál	1 ks	100,00	100	100,00	100	200
	CELKEM Kč BEZ DPH			5 224		2 124	7 348

Hotel Thermal

**Cenová kalkulace
NO a otvírání zámků, spínání markýzy vstupy tech a KC**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Svítilno nouz. Atyp 220VDC 5W	1 m	670,00	670	250,00	250	920
	Svítilno nouz. Atyp 220VDC 9W	2 ks	670,00	1 340	250,00	500	1 840
	Kabel Prafladur X-O 2x1,5 P60-R	33 m	29,20	964	13,00	429	1 393
	Kabel Praflasafe X-J 3x1,5	21 m	27,20	571	13,00	273	844
	Kabel Praflasafe X-O 3x1,5	22 m	27,20	598	13,00	286	884
	Klíčový spínač komplet	2 ks	939,50	1 879	220,00	440	2 319
	Zdroj 12VDC	2 ks	290,10	580	350,00	700	1 280
	Jistič B10/1	1 ks	144,50	145	180,00	180	325
	Stykač 2Z 230VAC	1 ks	380,00	380	180,00	180	560
	Spínač č1 Tango komplet	1 ks	168,90	169	90,00	90	259
	Krabice Tango	2 ks	27,20	54	38,00	76	130
	Distanční rámeček	2 ks	34,20	68	28,00	56	124
	Krabice KU68	1 ks	6,80	7	38,00	38	45
	Klíč náhradní	5 ks	121,20	606	38,00	190	796
	Stavební přípomoc	1 ks	100,00	100	500,00	500	600
	Ostatní materiál	1 ks	300,00	300	300,00	300	600
CELKEM Kč BEZ DPH				8 431	4 488	12 919	

Hotel Thermal**Cenová kalkulace
osvětlení nástěnky**

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Kabel Prafflasafe X-J 3x1,5	6 m	27,20	163	13,00	78	241
	SVÍTIDLO LED PŘIS./ZÁV., 36W 4000LM 4000K, IP65, DAMPPROOF SLIM VALUE 1200MM	1 ks	716,40	716	220,00	220	936
	Zapojení v rozvaděči	1 ks	0,00	0	350,00	350	350
	Stavební přípomoc	1 ks	100,00	100	400,00	400	500
	Ostatní materiál	1 ks	100,00	100	100,00	100	200
	CELKEM KČ BEZ DPH			1 080		1 148	2 228